Zhotovitel je povinen odstranit případné zjištěné vady a nedodělky do jednoho kalendářního 
týdne po jejich zjištění a oznámení zhotoviteli (drobné závady nebránící provozu).

III.
Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

3 988 743,13 Kč bez DPH

478 649,18 Kč DPH

4 467 392,31 včetně DPH

slovy: čtyřimilionyčtyřistašedesátsedmtisíctřistadevadesátdvěkorunytřicetjedenhaléř

Výše uvedená celková cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této 
smlouvy, realizaci a předání díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování 
zařízení staveniště, provoz a údržbu a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.